
UnivIS - Raumplan
KÄ7/00.08

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
13.5.2019

Lehrstuhl für
Finanzwirtschaft

Oehler

Inno-M-08
Strategisches
Technologiemanagement

Reck

Di
14.5.2019

Vertiefungsmodul
1: Didaktik der
Berufsorientierung
und der
Ökonomischen
Bildung -
Wirtschaftliches
Grundwissen im
AWT-Unterricht

Back

Vertiefungsmodul
1: Didaktik der
Berufsorientierung
und der
Ökonomischen
Bildung -
Seminar:
Didaktik der
Berufsorientierung

Back

Ökonomisches
Handeln in
Unternehmen
(Lehramt)

Back

HS: Fin-M-03:
Kapitalstruktur
und
Unternehmensbewertung

N.N.

Mi
15.5.2019

Allgemeine
Soziologie II:
Tutorium zur
Vorlesung
Allgemeine
Soziologie II

Gaßen

BFC-M-01:
Financial
Innovation
(Repetitorium)

Herold

HS: Fin-M-02:
Strategisches
Finanzmanagement
und Corporate
Governance

N.N.

Do
16.5.2019

LP:
Lehrprofessionalität
- Termin A

Schlottmann

Fr
17.5.2019

S: Fin-B-06:
Finanzmarktmodelle
und Strategisches

Risikomanagement
N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.5.2019 bis 19.5.2019

Einzeltermine vom 13.5.2019 bis 19.5.2019

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 01:11:16


