## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.5.2019	Di 14.5.2019	Mi 15.5.2019	Do 16.5.2019	Fr 17.5.2019
08:00		Vertiefungsmodul 1: Didaktik der Berufsorientierung und der Ökonomischen			
09:00		Bildung - Wirtschaftliches Grundwissen im AWT-Unterricht Back			
10:00	Lehrstuhl für Finanzwirtschaft Oehler	Vertiefungsmodul 1: Didaktik der Berufsorientierung und der Ökonomischen	Allgemeine Soziologie II: Tutorium zur Vorlesung Allgemeine Soziologie II		S: Fin-B-06: Finanzmarktmodelle und Strategisches  Risikomanagement N.N.
11:00		Bildung - Seminar: Didaktik der Berufsorientierung Back	Gaßen		IV.IV.
12:00	Inno-M-08 Strategisches Technologiemanage	Ökonomisches Handeln in Unternehmen	BFC-M-01: Financial Innovation		
13:00	Reck	(Lehramt) Back	(Repetitorium) Herold		
14:00		HS: Fin-M-03: Kapitalstruktur und	HS: Fin-M-02: Strategisches Finanzmanagement		
15:00		Unternehmensbewe N.N.	und Corporate Governance		
16:00			N.N.	LP: Lehrprofessionalitä - Termin A	
17:00				Schlottmann	
18:00					
19:00					